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BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Becherovka dle nabidky
Jigermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Boikov Griotte
BoZkov Vajecny likér
Bozkov Svestka
Boikov Jablko
Baileys

Carolans

Kahliia

VODKA

Nordic Ice vodka
Amundsen
Finlandia

RUM / TUZEMAK

Boikov Original (tuzemsky)
Bozkov Specidl kavovy
Bozkov Bily

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Black Spiced
Malibu

Che Guevara

BoZkov Republica Exclusive

OSTATNi DESTILATY
Slivovice Kosher
Hruskovice Kosher
Gordon's London Dry Gin
Slivovice Jelinek
Hruskovice Jelinek
Tequila dle nabidky
Absinth

HOTEL KRAKONOS

Jablonec nad Jizerou 809

0,021

13-
15,-
20
30.-

NAPOJOVY LISTEK

0,041 BRANDY A KONAK 0021 0,041
30- Stara mysliveckd 5- 30-
30- Metaxa **** 25-  50-
40
59,- WHISKEY A WHISKY 0,021 0,041

Johnnie Walker Red Label 30- 55-

0,041 Jameson 30- 55-
30- Tullamore D.EW. 30- 95-
30 Chivas Regal 12 y.0. 30- 5
30 Bushmills 30- 55-
30-

30.- BOURBON, WHISKEY 0,021 0,041
50,- Jack Daniel's 30- 55
50’- , ,
50.- NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola 0331 39-

0,041 Fanta 0331 39-
30 Sprite 0331 39-
40- Kinley tonic dle nabidky 0251 39-
45 Limo citron 0,331 15,-

Limo oranz 0331 15~

0,041 Grannini 021 39-
30- Kofola 0l 6,
30.- Mattoni, Aquila dle nabidky 0331 25-
30 Vodas citrusy karafa I 25
45 Kohoutkova voda s citronem 0l 3-
50- Red Bull 0251 50
50.-

30.-
40

0,041

55,-
59,-
50.-
55,-
55,-
59,-

i Captain & Cola

4 ¢l Captain Morgan Spiced

+ 15 ¢l cola, limeta, led
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TEPLE NAPOJE

Tureckd kva g
Kava instantni 3
Espresso g
Cappuccino

Latte Machiatto

Viderisk kdva

Alzirska kava (0,02 vai.lik)

Caj dle nabidky

Horky dius dle nabidky

Grog (4cl rumu)

Horké griotka (4cl griotte)

Svarené vino 021
Smetana do kavy ks
CEPOVANE PIVO 03l
KruSovice Musketyr II° 18-
Svijany Maz vycepni I1° 18-
Krakono§ Lezak 12° 15,-
Pilsner Urquell 25

Toceny birell ( pomelo-grep) 18-

LAHVOVE PIVO

Birell Nealko (dle nahidky) 051
Frisco (dle nabidky) 0331
Pilsner Urquell 051
ViNo

Rozlévané odriidové (dle vjbéru) 0,21
Rozlévané jakostni (dle vyhéru) 0,21

Jakostni vino (dle vybéru) 071
Cinzano dle nabidky 0.1
SEKT, SUMIVE ViNO

Bohemia sekt 0,751

30,
4-
40

30.-
30,-
80,-
40

220

DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy Lay's bal.
AraSidy bal,
Kupky bal,
Nakladany hermelin,pecivo ks
Utopenec, pecivo ks
Tlacenka s cibuli, pecivo 150g
Matjesy s cibuli, pecivo 150g

Cigarety dle nabidky, cena dle kolku

NAPOJOVY LISTEK

30.-
25
25-

65,-
35,
99,

Informace o obsazenych alergenech vém poskytne obsluha na

vyzadani.
Smluvni ceny platné od 1.7.2019

Kapivindy rozkaz:
Pi] 5 rezumen!
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